Secretaria Municipal da Saude de Goias

Conciliagao Bancaria

Custos Indiretos

fevereiro-19

Salarios

Consignado

Férias

Vale Transporte

Vale Refeigcao

Cesta Basica

Outros Beneficios

Salarios - Inss

Salarios - Ir

Fgts

Pis

Outros Descontos De Encargos E Contribuigdes
Suprimento De Informatica
Outros Materiais De Escritorio
Combustiveis

Material De Limpeza

Géneros Alimenticios
Despesas De Transporte
Assessoria E Consultoria
Servigos, Programas E Aplicativos De Informatica
Limpeza Predial

Servigos Terceirizados

Iss

Pis / Cofins / Csl

Inss Sobre Prestacdo De Servigos
Ir Sobre Prestagao De Servigos
Locagao De Iméveis

Energia

Telefonia

Taxas E Impostos

Outras Despesas Diversas

Remuneragédo Estatutaria

15.009,17
667,64
1.256,62
818,46
2.981,51
1.279,94
9.422,10
1.923,23
1.088,68
2.999,65
196,70
1.219,09
3,36
312,85
30,66
420,52
130,36
211,80
23.791,19
42,24
2.023,65
27.324,32
221,35
4.594,99
287,29
1.496,66
10.330,44
2.715,13
4.213,76
2.732,58
6.097,56
6.195,30

Total Custos Indiretos

132.038,80




